

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **350.80**
Totale imponibile: **312.50**
Totale IVA: **38.30**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **000059zv0z**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW0KH**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00761180538**
Codice fiscale: **00761180538**
Denominazione: **F.LLI BARBINI S.R.L. CENTRO DI GIARDINAGGIO - IMPIANTI E MANUTENZIONI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Castiglione, 64**
CAP: **58100**
Comune: **Grosseto**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GR**
Numero di iscrizione: **66676**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80001180530**
Denominazione: **ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DE MARIA, 31**
CAP: **58100**
Comune: **GROSSETO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2026-05-19** (19 Maggio 2026)
Numero documento: **6/2026 PA**
Importo totale documento: **350.80**
Causale: **FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIANTE MISTE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI ROSMARINO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CAD**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI TEUCRIUM**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CAD**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI ARGILLA IN SACCHI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CAD**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI TERRICCIO IN SACCHI**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **CAD**
Valore unitario: **14.50**
Valore totale: **130.50**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PRESTAZIONE MANODOPERA PER POSA IN OPERA PIANTE, TERRCCIO E ARGILLA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CAD**
Valore unitario: **100.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **58.00**
Totale imposta: **5.80**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **124.00**
Totale imposta: **27.28**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **130.50**
Totale imposta: **5.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **FRATELLI BARBINI SRL**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2026-05-19** (19 Maggio 2026)

Importo: **312.50**

Codice IBAN: **IT42R0103014307000001665973**